河东政办函〔2022〕1号

关于成立“智慧河东”建设领导小组的通知

各委办局、各街道办事处及相关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于网络强国、数字中国、智

慧社会的重要论述，落实《天津市智慧城市建设“十四五”规划》，

推动“智慧河东”建设。经区委常委会、区政府常务会审议通过，

按照《“智慧河东”建设方案》有关内容，成立“智慧河东”建设领

导小组。

特此通知。

附件：“智慧河东”建设领导小组成员名单

2022年 3月 5日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

“智慧河东”建设领导小组成员名单

组 长：周波

副组长：刘云光、刘涛、田海鹏

成 员：区委网信办、区政府办、区委督查室、区发展改革

委、区住建委、区城管委、区卫健委、区国资委、区合作交流办、

区政务服务办、天津站区办、区教育局、区科技局、区民政局、

区司法局、区财政局、区人社局、区生态环境局、区商务局、区

文化旅游局、区应急局、区审计局、区市场监管局、区体育局、

区统计局、区医保局、区金融局、区产促局、区税务局、区消防

救援支队、交警河东支队、市规划资源局河东分局、区机关服务

中心、区网格化管理中心、区融媒体中心、各街道办事处主要负

责同志，区委办、区委政法委、公安河东分局有关负责同志。

领导小组下设办公室，设在区委网信办，办公室主任由区委

网信办主要负责同志担任。